Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

Proc[essus] sup[er] p[ro]uisio[n]e p[ri]orat[us] vacan[te] in cu[m] p[ro]
religioso cu[m] tra[n]slat[ion]e

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De protestibus

¶ **Alia clausula parrochialis vacan. in curia.**

Reverenter exequi ut tenemur Idcirco auctoritate apostolica nobis commissa et qua fungimur in hac parte eundem dominum. n. coram nobis persona litera presentium in corpore possessione seu quasi parrochialis ecclesie sancte et n. de qua in presentibus litteris apostolicis fit mentio Et quia quondam. n. ipsius ecclesie parrochialis rector dum viveret obtinebat per obitum eiusdem. n. quod illa obtinens a litteris apostolicis scriptor exis apud sedem apostolicam extitit vita fructus vacan. per prefatum dominum nostrum papam dicto domino. n. collarum iuriumque et pertinentiarum eiusdem prout melius potuimus et debuimus per ipsarum litterarum apostolicarum traditionem posuimus et induximus ac ponimus et inducimus presentium per renorem et inuestimus etiam de re.

¶ **Processus super provisione prioratus vacan. in cu. p. religioso cum translatione**

Venerabilibus et religiosis viris dominis abbatibus conventui monasterii sancti. n. ordinis. n. Idcirco auctoritate apostolica nobis commissa et qua fungimur in hac parte eundem fratrem. n. licet absentem in personam discreti viri domini. n. et procuratoris sui ad hoc ab eodem fratre. n. speciale mandatum habentis de quo quidem procuratoris mandato legitime extitit facta fides propter hoc coram nobis personaliter presentium in corpore possessione seu quasi prioratus iuriumque et pertinentiarum predictorum per anulum nostri in suis manibus traditionem inductam et inuestimus etiam de eodem. Que omnia et singula vosque dominos abbatem et conventum dicti monasterii. n. omnemque alios et singulos supradictos quibus presentibus noster processus dirigitur et ac monitione canonica assignamus eundem fratrem. n. vel procuratorem suum eius nomine in et ad corporealem reale et actualem possessionem predictorum iuriumque et pertinentiarum predictorum recipiatis amoto ab eo quilibet deventore que nos inceptum possuimus amouemus et denunciamus amotum ac eundem fratrem. n. vel dictum procuratorem pro eo ad eundem prioratum vel eum moris admittarum et infra alios sex dies postquam eundem fratrem. n. prefatum prioratum pacifice affectum ipsumque per nos aut aliquem collegarum vel subdelegatorum nostrorum supra et infrascriptorum de dicto monasterio. n. cuius monachus presentibus extitit ad prefatum monasterium. n. a quo dictus prioratus dependet et per ipsius monasterii monachos solitos gubernari translatum fuisse et esse noveritis in media te sequenti. quorum sex dies duos primo. duos secundo et reliquos duos dies vobis universis et singulis supradictis pro tertio et promptorio termino ac monitione canonica assignamus. eundem fratrem. n. in prefato monasterio sancti. n. recipiatis in monachum et in fratrem ac sincera iura in domino charitate tractetis. sibi que de ipsius prioratus fructibus redditibus. puen. iuribus et oblationibus. universis. prout ad vos committere vel divisim pertinet et. ut supra. Quod si forte premissa omnia et singula et. ut supra. Ceterum cum ad executionem et. ut supra. nec vos per alium seu per alium se excuset ad vos domino abbatem et conventum omnemque alios et singulos supradictos ac prioratum huiusmodi personas et loca alia de quibus et. ut supra. eius nomine in et ad corporealem reale et actualem possessionem prioratus iuriumque et pertinentiarum predictorum ponant et inducant seu ponant et inducant auctoritate nostra inouerimus apostolica et defendat inductum. et ad prioratum huiusmodi vel eum

ris recipi et admitti. Ipſumq; fratrem. n. q̄primū dicti prioratus fuerit poſſeſſione pacifice aſſequutus de dicto monaſterio. n. cui⁹ vt p̄fert monachus ex p̄ſeſſe. p̄ſeſſus exiſtē ad p̄ſatū monaſterium ſancti. n. transferri ipſumq; fratrem. n. inibi ſincera in dño charitate tractariſibiq; vel dicto p̄curatori ſuo de ipſius prioratus fructibus redditibus p̄ueñ. iuribus ⁊ obueñ. vniuerſis p̄ueñ ad eos et eorū quolibet p̄tinet faciant ſeu faciat ab alijs plenarie et integre reſpōderi. Et niſiſilominus ⁊c. vt in alijs

¶ Proceſſus ſuper abbacia vacan. in curia cum inuocatio-
ne brachij ſecularis.

Puerendo in xpo patri ⁊ dño dño dei et aplice ſedis gratia ep̄o. n. eiusq; in ſp̄ualibus et tēporalibus vicario et officiali generali necnō veſnerabilibus et religioſis viris dñis priori ⁊ p̄uentui ſancti. n. ordinis. n. b. dyoceſ. necnō om̄ibus et ſingulis vaſallis et ſubditis eiſdem monaſterij. n. et quibuscunq; alijs p̄ſonis dignitates officia ſeu adminiſtraciones in eodem monaſterio habentibus omnibusq; alijs et ſingulis quorum intereſt ⁊c. vt in alijs Petrus eadem gratia ⁊c. vt tenemur. Idcirco autoritate aplice nobis p̄miſſa et qua fungimur in hac parte p̄ſatarum dominum. n. abbatē licet abſentē in p̄ſonam dicti. n. p̄curatoris ſui corā nobis p̄pter hoc p̄ſonalit̄ p̄ſtituti in corporalē poſſeſſionē ſeu quaſi abbatialis dignitatis regiminisq; et adminiſtracionis dicti monaſterij bonorū ⁊ iurium vniuerſorū eiſdem p̄ literarū apoſtolicarū p̄dictarū traditōnem induximus ⁊ inueſtitiū⁹ etiā de eiſdem. **¶** Que oīa et ſingula ⁊c. vt ſupra deduci volumus p̄ſentes voſq; dñm archiepiſcopū ac p̄orem ⁊c. assignamus eiſdem doſminū. n. abbatē vel p̄curatorem ſuum eius nomine in et ad corporalē realem et actualem poſſeſſionē abbatialis dignitatis ac regiminis ⁊ adminiſtracionis dicti monaſterij ſancti. n. ac bonorū et iurū vniuerſorū eiſdem ſine rebellionē ⁊ traditōnem et impedimento quibuscunq; recipiatis inducatis ⁊ defendatis inductum. ipſumq; dñm. n. abbatē et abbatiale dignitates ac regimen et adminiſtracionem h̄mōi vt eſt moris admittatis et admitti faciatis eorūq; pacifica poſſeſſione vt et gaudere p̄mittatis et faciatis amoto exinde quolibet detentore que nos etiā inq̄ritū poſſumus amouemus ⁊ denūciamus amotū. **¶** Si forte p̄miſſa oīa et ſingula ⁊c. vt ſupra excommunicationis. in capitula vero p̄uentus ⁊ collegia et p̄fertim in dicti monaſterij ſancti. **¶** In his forſan delinquent. ſuſpen. a diuinis et in ipſorum delinquentū ⁊ rebellū h̄mōi ecclesias monaſteria et capellas ac eiſdem ſancti. **¶** Interdicti et fortius p̄ueñ id erigit q̄licas negotij h̄mōi nobis commiſſi ſimpl̄ autoritate aplice ex certis rebellibus et contradiccionibus h̄mōi in illos qui beneficia vel officia eccleſiaſtica quocunq; titulo vel rōne obtinuerint eorū ſuorū beneficiorū et ex vaſallis rebellibus et contradiccionibus p̄dictis qui vt p̄fertur quecunq; feuda terras ac alia queuis bona ad dictum monaſterium ſancti. **¶** Titulo vel rōne quibuscunq; obtinuerint ſeu habuerint vel eos obtinere vel habere p̄tulerint in futurū eorūdem ſuorū beneficiorū vel officiorū feudoꝝ terrarū et aliorū bonorū ſuorū h̄mōi p̄petue p̄uationis ſentēcias ferimus in his ſcriptis et etiā p̄mulgamus. apoſoſq; rebelles et p̄tradicores excommunicatos ac eiſdem obtinentes beneficia ſeu officia.